Multas difficultates, & timores à militari populo perpe-
sa fuit. Demum laboribus exhausta, & curis plurimis pro bo-
no Monasterij fatigata, adhortans suas filias Spirituales ad Cha-
ritatem, & unanimitatem, rogansque ut suorum monitorum
recordarentur, & amore se prosequerentur, obdormivit in
Domino, anno 1636. die 29. Junij, postquam præfuissest an-
nis 5. & sex mensibus; in sacro ordine extitisset annis 36. &
vestiissest Virgines 4. ad Professionem admisissest 4. & sacro
Velo decorâssest 2.

Anno Domini 1636. die 26. Julij, electa, & confirmata Anna
in Abbatissam fuerat Venerabilis Virgo *Anna Ursula Rathauzka* Ursula Rathau- zka Principissa
& Priorissam Annis duobus antehac laudabiliter egisset. Quæ
anno eodem, die Mensis Novembris 10. ab Illustrissimo, ac
Reverendissimo Domino Suffraganeo Pragensi *Simone Broso de Hornstein*, in præsentia multarum Nobilium utriusque sexus
personarum coronata fuit, & pedum Abbatiale gestandum ac-
cepit.

P

Hæc

Hæc renovationem Statutorum, & reformationem Ordinis obtinuit, & conservandam introduxit. Curis, & sollicitudinibus ferè infinitis à Deo visitata, tandem beatè fatis cessit anno 1641. Ætatis suæ anno 43. Regiminis anno quartō, & medio. Religionis 25. mensē uno. Obdormivit mensē Decembri die 16. Vestivit Virgines 13. ad emittendam Professio-
nem admisit 14. velavit 7.

Justina Anna Ettlin de Rosensels. Annō Domini 1642. die 21. Januarij, in Officium Abbatiæ Monasterij S. Georgij electa fuit Venerabilis Virgo *Justina Anna Ettlin à Rosensels*, & à Reverendissimo Domino Officiali Ecclesiæ Metropolitanæ Pragensis *Andrea Kokr*, in concursu magnæ Nobilitatis confirmata. Quam deinde anno currente, die 10. Julij, Eminentissimus Dominus *Cardinalis ab Harrach*, Archi-Episcopus Pragensis Coronâ Principali coronavit, & pedum tradidit.

Fuit hæc Princeps à Deo singulari prudentiâ, eloquentiâ, & affabilitate ditata, & tam sublimioribus, quam inferioris Statu hominibus valde chara. Regimen eo tempore suscepit, quo omnia Bona Monasterij destructa, & expilata fuere, ita ut non habuerit unde Venerabiles Virgines sustentaret, & aleret, cum non nisi duos grossos Boëmicos pecuniae reperiret: Dein tamen auxiliante Deo, à diversis magnæ Dignitatis, & pietatis hominibus adjuta, una cum cæteris Virginibus subsistere potuit, & Bona Monasterij aliqualiter restauravit.

Annō Regiminis illius Sexto, hoc est anno 1648. dum ab incursu Svecico Pragam irruente Monasterium nefariè expilari tentaretur, illa audacter in Deum confidens, illi obviā processit, suâ prudenti eloquentiâ soppivit, & quidem ita, ut postea in maximis periculis ab eodem Monasterium defensatum fuerit, neque aliquod nocumentum passum sit.